
 

Erol Olçok Hastanesi hizmete açılıyor
Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma HastanesininÇorum Valisi Necmeddin Kılıç, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinin
bu ay hizmet vermeye başlayacağını bildirdi. 15 Temmuz öncesi kısmen faaliyete geçenbu ay hizmet vermeye başlayacağını bildirdi. 15 Temmuz öncesi kısmen faaliyete geçen
kurumda 800 yatak hastaların kullanımına açılacak.kurumda 800 yatak hastaların kullanımına açılacak.
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Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi hizmete açılıyor.Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi hizmete açılıyor.

  

 

Ç orum Valisi Necmeddin Kılıç, Hitit ÜniversitesiErol Olçok Eğitim ve Araştırma
Hastanesinin bu ay hizmet vermeye başlayacağını bildirdi. Vali Kılıç, Sağlık Bakanlığınca

215 milyon liralık yatırımla yaptırılan, Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimi
sırasında 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde oğluyla şehit olan Erol Olçok'un isminin verildiği
hastaneye ilişkin, gazetecilere açıklamalarda bulundu.

15 Temmuz öncesi kısmen açıldı

Hizmetin 24 saat kesintisiz verildiği bir kurumun taşınma işlemlerinin hassasiyetle yapılması
gerektiğini vurgulayan Kılıç, "Hastanemiz 15 Temmuz'dan önce kısmen faaliyete geçti, poliklinik
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hizmetlerine 10 Temmuz'da başladı. Yapacağımız çok küçük bir hata insan sağlığını olumsuz
etkiler diye kılı kırk yararcasına hesaplamalar yaparak, bölüm bölüm taşınıyoruz." dedi.

Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Ankara karayolunda yapımına Ocak 2014'te başlanan Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve
Araştırma Hastanesindeki inşaat ve yapım çalışmaları tamamlandı.

Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği tarafından devralınan hastane, yaklaşık 170 bin
metrekare kapalı alana sahip. Hastanede, bin 294 araçlık otopark, 800 yatak, 176 poliklinik, 22'si
suit olmak üzere 430 hasta odası, 30 ameliyathane ve hastane personelinin çocukları için kreş
bulunuyor.

Kılıç, "Servislerin de taşınma aşaması başladı. Servislerin taşınması biraz daha zor olacak. Çünkü tedaviyi

kesmeden, hastayı bir hastaneden diğerine nakledebilmek çok dikkatli olunması gereken bir konu. Ama çok

büyük bir aksilik olmazsa taşınma işlemlerimizi tamamlayıp, yeni hastanemizi bu ay tamamen faaliyete

sokacağız" ifadelerini kullandı.

Erol Olçok hastanesi 15 Temmuz'dan önce kısmet faaliyete girmişti.Erol Olçok hastanesi 15 Temmuz'dan önce kısmet faaliyete girmişti.
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#Erol Olçok#Erol Olçok #Abdullah Tayyip Olçok#Abdullah Tayyip Olçok
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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